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ODLUKA O NAKNADAMA
LA OBAVLJANJE BANKARSKIH USLUGA

PRIVITAK 2. Naknada za kreditne poslove gradana

Vazece od 1.4.2024.
TARIFNI

NAKNADA U EUR
STAVAK NAZIV NAKNADE

1. KREDITNI POSLOVI

Naknada za obradu kreditnog zahtjeva- naplacuje se jednokratno, unaprijed

1. Kredit za umirovljenike

1.1. Klijent Banke/Neklijent bez naknade
2. Nenamijenski kredit
2.1. Nenamjenski kredit

. 1,00% od iznosa kredita, jednokratno
2.1.1. Klijent Banke

maksimalno 119,45 €
o p .
210 Neklijent ' 1,00% od iznosa kredita
maksimalno 119,45 €

2.2. Nenamjenski kredit Kaba+

. 1,00% od iznosa kredita, jednokratno
2.2.1. Klijent Banke

maksimalno 119,45 €
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3. Hipotekarni kredit
3.1. Hipotekarni kredit
Klijent Banke / Neklijent bez naknade
4. Stambeni kredit
4.1. Klijent Banke bez naknade
4.2. Neklijent bez naknade
5. Stambeni kredit Kaba+
5.1. Klijent Banke bez naknade
6. Kredit za kupnju motornog vozila
6.1. Kredit za kupnju motornog vozila
Klijent Banke/Neklijent bez naknade
Lombardni kredit u EUR uz zalog depozita
7. " 1,00% od iznosa kredita, jednokratno
Klijent Banke -
maksimalno 66,36 €
8. Kredit za refinanciranje obveza u Banci
" 1,00% od iznosa kredita, jednokratno
8.1. Klijent Banke -
maksimalno 119,45 €
9. Kredit za podmirenje duga po teku¢em racunu
9.1. Klijent Banke / Neklijent bez naknade
10. Kaba kredit za podmirenje obveza u Banci
10.1. Klijent Banke / Neklijent bez naknade
11. On-line kredit
11.1. Klijent Banke bez naknade
2. OSTALI POSLOVI
1. Restrukturiranje kreditnog proizvoda jednokratno 0,00 €

2. Obnavljanje kreditnog proizvoda jednokratno 0,00 €



TARIFNI
STAVAK

7.1.
7.1.1.

7.1.2.

7.1.3.

7.2.
7.2.1.

7.2.2.

7.3.

10.

10.1.

NAZIV NAKNADE NACIN NAPLATE
Prolongiranje kreditnog proizvoda jednokratno
Promjene po kreditnom proizvodu u otplati na zahtjev Klijenta jednokratno
jednokratno
Protest mjenice uvecéano za stvarni trosak i ve¢ano za

stopu PDV-a obrac¢unatu na stvarni troSak

Notifikacija protesta jednokratno
Prijevremena djelomi¢na i konacna otplata kredita

Prijevremena djelomicna i konaéna otplata kredita zaklju¢enih do 31.12.2009.

Prijevremena konac¢na otplata novim kreditnim aranZmanom u Banci

Prijevremena konac¢na otplata gotovinskom uplatom i novim
kreditnim aranzmanom iz druge banke

Prijevremeno vraéanje kredita uslijed povecanja ugovorene
promjenjive kamatne stope ako se vrs$i u roku od 3 mjeseca od dana
primitka obavijesti o povec¢anju

Prijevremena djelomiéna i kona¢na otplata - za kredite zaklju¢ene nakon 01.01.2010.
Krediti ve¢i od 132.722,81 eur jednokratno, unaprijed

Ostali krediti

Prijevremena djelomi¢na i kona¢na otplata — za kredite zaklju¢ene
nakon 20.10.2017. iz to¢ke 1. podtocka 3.,4.,5.,12. bez obzira na
iznos kredita

Konverzija kredita u stranoj valuti u eure — za kredite zaklju¢ene
nakon 20.10.2017. iz to¢ke 1. podto¢ka 3.,4.,5.,12.

Odustanak od ugovora o kreditu

Potvrde na zahtjev Klijenta

Potvrda o stanju duga, konacnoj otplati, pismo namjere i druge Uveéano za stopu
potvrde vezane na kredite gradana PDV-a, jednokratno

3. NAKNADE S OBRACUNATIM PDV-om

2.11'5.

2.119.

2.119.1.

IZNOS

EUR

NAZIV NAKNADE NAKNADE U
i uvecano za stvarni
Protest mjenice <
troSak
Potvrde na zahtjev Klijenta
Potvrda o stanju duga, konacnoj otplati, pismo namjere i druge jednokratno 2,65

potvrde vezane na kredite gradana

0,00

IZNOS NAKNADE U EUR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00% od preostalog iznosa

duga
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
2,65 €
NAKNADA U
PDV U EUR EUR s PDV
0,00 0,00
0,66 3,31



